[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa
Gabinete Deputado Vinícius Louro
depviniciuslouro@gmail.com
_______________________________________________________________________

INDICAÇÃO ____/20.

São Luís, 19 de Maio 2020.

Senhor Presidente,

Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, em seu Art. 152, solicitamos que a presente preposição seja encaminhada ao Exmo. Sr.  Eduardo Lula, Secretário Estadual de Saúde, solicitando que seja enviado kit de prevenção a COVID-19 (Protocolo Estadual: Hidroxicloroquina + Azitromicina+ Complexo Vitamínicos), para tratamento preventivo de pacientes infectados e em razão do acelerado avanço da pandemia, nos seguintes municípios:

	Esperantinópolis

	Morros

	Arari

	Viana

	São Mateus

	Alto Alegre do Maranhão

	Peritoró

	Lima Campos

	Pedreiras

	Trizidela do Vale

	Joselândia

	Capinzal do Norte

	Santo Antônio dos Lopes

	Bernardo do Mearim

	Igarapé Grande

	São Luís Gonzaga

	Poção de Pedras

	São Roberto

	São Raimundo do Doca Bezerra

	Lago dos Rodrigues

	Paulo Ramos

	Conceição do Lago Açu

	Carolina

	Vitória do Mearim

	Timbiras

VINÍCIUS LOURO

Deputado Estadual
_______________________________________________________________________

Av.: Jerônimo de Albuquerque, s/n- Calhau- Sítio Rangedor

São Luís- Ma Cep: 65071-750 Telefone: 98- 32693270/3271

[image: image1.png]